
SEV zu Fplo 40716 DB Regio AG
Regio Südost

18.04.24 R.RR-SO-V 1

Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Linie: ¼5/5X
Abschnitt: Werdau - Zwickau
Gültigkeit: 29.04. - 08.06.2024

Richtung Halle

¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5 ¼5
37552 37504 37556 37506 37508 37560 37512 37564 37514 37516 37568 37518 37520 37572 37522 37524 37576 37526 37528 37580 37530 37532 37584 37534 37536 37588 37590

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

21.05. -
24.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05. 24.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

11.05. -
12.05.,

18.05. -
20.05.,

24.05. -
26.05.

10.05.,

13.05. -
17.05.,

27.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
20.05.,

24.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

29.04.,
30.04.,

02.05. -
04.05.,

06.05. -
08.05.,

10.05. -
01.06.,

03.06. -
06.06.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

21.05. -
24.05.

11.05.,
12.05.,

18.05. -
26.05.

10/11.05. -
12/13.05.,

17/18.05. -
26/27.05.

1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1

Bahnhof Hst. ^ EVA-Nr.
Zwickau (Sachs) Hbf ab 03:08 04:29 04:43 05:29 06:29 06:43 07:29 08:29 08:43 09:29 10:29 10:43 11:29 12:29 12:43 13:29 14:29 14:43 15:29 16:29 16:43 17:29 18:29 18:43 19:29 20:29 20:43 21:49
Lichtentanne (Sachs) ab 03:13 | 04:47 | | 06:47 | | 08:47 | | 10:47 | | 12:47 | | 14:47 | | 16:47 | | 18:47 | | 20:47 21:54
Steinpleis ab 03:15 | 04:50 | | 06:50 | | 08:50 | | 10:50 | | 12:50 | | 14:50 | | 16:50 | | 18:50 | | 20:50 21:56
Werdau an 03:18 04:36 04:52 05:36 06:36 06:52 07:36 08:36 08:52 09:36 10:36 10:52 11:36 12:36 12:52 13:36 14:36 14:52 15:36 16:36 16:52 17:36 18:36 18:52 19:36 20:36 20:52 21:59
Werdau SEV-Hst. Bahnhofstraße 8010372 00:07 00:20 ab ^ 03:28 ^ 04:47 ^ 05:03 ^ 05:47 ^ 06:47 ^ 07:03 ^ 07:47 ^ 07:47 ^ 08:47 ^ 09:03 ^ 09:47 ^ 10:47 ^ 11:03 ^ 11:47 ^ 12:47 ^ 13:03 ^ 13:47 ^ 14:47 ^ 15:03 ^ 15:47 ^ 16:47 ^ 17:03 ^ 17:47 ^ 18:47 ^ 19:03 ^ 19:47 ^ 20:47 ^ 21:03 ^ 22:09
Werdau Nord RV-Hst. Stadthalle Pleißenthal 8013280 00:08 | ab ^ 03:36 | ^ 05:11 | | ^ 07:11 | | | ^ 09:11 | | ^ 11:11 | | ^ 13:11 | | ^ 15:11 | | ^ 17:11 | | ^ 19:11 | | ^ 21:11 ^ 22:17
Schweinsburg-Culten EV-Hst. am Bahnhof 8012947 00:06 | ab ^ 03:42 | ^ 05:17 | | ^ 07:17 | | | ^ 09:17 | | ^ 11:17 | | ^ 13:17 | | ^ 15:17 | | ^ 17:17 | | ^ 19:17 | | ^ 21:17 ^ 22:23
Crimmitschau EV-Hst. am Bahnhof 8011325 00:06 00:18 ab ^ 03:48 ^ 05:05 ^ 05:23 ^ 06:05 ^ 07:05 ^ 07:23 ^ 08:05 ^ 08:05 ^ 09:05 ^ 09:23 ^ 10:05 ^ 11:05 ^ 11:23 ^ 12:05 ^ 13:05 ^ 13:23 ^ 14:05 ^ 15:05 ^ 15:23 ^ 16:05 ^ 17:05 ^ 17:23 ^ 18:05 ^ 19:05 ^ 19:23 ^ 20:05 ^ 21:05 ^ 21:23 ^ 22:29
Ponitz Ponitz, Schlosshof 8071946 00:08 | ab ^ 03:56 | ^ 05:31 | | ^ 07:31 | | | ^ 09:31 | | ^ 11:31 | | ^ 13:31 | | ^ 15:31 | | ^ 17:31 | | ^ 19:31 | | ^ 21:31 ^ 22:37
Gößnitz Gößnitz, Bahnhof (Ersatzhaltestelle) 8010134 00:12 00:18 an ^ 04:08 ^ 05:23 ^ 05:43 ^ 06:23 ^ 07:23 ^ 07:43 ^ 08:23 ^ 08:23 ^ 09:23 ^ 09:43 ^ 10:23 ^ 11:23 ^ 11:43 ^ 12:23 ^ 13:23 ^ 13:43 ^ 14:23 ^ 15:23 ^ 15:43 ^ 16:23 ^ 17:23 ^ 17:43 ^ 18:23 ^ 19:23 ^ 19:43 ^ 20:23 ^ 21:23 ^ 21:43 ^ 22:49
Gößnitz ab 04:18 05:33 05:53 06:33 07:33 07:53 08:33 08:33 09:33 09:53 10:33 11:33 11:53 12:33 13:33 13:53 14:33 15:33 15:53 16:33 17:33 17:53 18:33 19:33 19:53 20:33 21:33 21:53 22:59
Lehndorf (Kr Altenburg) ab 04:24 | 05:59 | | 07:59 | | | 09:59 | | 11:59 | | 13:59 | | 15:59 | | 17:59 | | 19:59 | | 21:59 23:05
Altenburg an 04:30 05:42 06:05 06:42 07:42 08:05 08:42 08:42 09:42 10:05 10:42 11:42 12:05 12:42 13:42 14:05 14:42 15:42 16:05 16:42 17:42 18:05 18:42 19:42 20:05 20:42 21:42 22:05 23:11
Altenburg ab 04:31 05:44 06:08 06:44 07:44 08:08 08:44 08:44 09:44 10:08 10:44 11:44 12:08 12:44 13:44 14:08 14:44 15:44 16:08 16:44 17:44 18:08 18:44 19:44 20:08 20:44 21:44 22:08 23:12
Treben-Lehma ab 04:38 | 06:16 | | 08:16 | | | 10:16 | | 12:16 | | 14:16 | | 16:16 | | 18:16 | | 20:16 | | 22:16 23:19
Regis-Breitingen an 04:41 | 06:19 | | 08:19 | | | 10:19 | | 12:19 | | 14:19 | | 16:19 | | 18:19 | | 20:19 | | 22:19 23:22
Regis-Breitingen ab 04:42 | 06:20 | | 08:20 | | | 10:20 | | 12:20 | | 14:20 | | 16:20 | | 18:20 | | 20:20 | | 22:20 23:23
Deutzen ab 04:45 | 06:23 | | 08:23 | | | 10:23 | | 12:23 | | 14:23 | | 16:23 | | 18:23 | | 20:23 | | 22:23 23:26
Neukieritzsch an 04:49 | 06:26 | | 08:26 | | | 10:26 | | 12:26 | | 14:26 | | 16:26 | | 18:26 | | 20:26 | | 22:26 23:30
Neukieritzsch ab 04:49 | 06:26 | | 08:26 | | | 10:26 | | 12:26 | | 14:26 | | 16:26 | | 18:26 | | 20:26 | | 22:26 23:30
Böhlen Werke ab 04:52 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:33
Böhlen (b Leipzig) ab 04:55 06:00 06:30 07:00 08:00 08:30 09:00 09:00 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 18:00 18:30 19:00 20:00 20:30 21:00 22:00 22:30 23:36
Großdeuben ab 04:58 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:39
Markkleeberg-Gaschwitz ab 05:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:42
Markkleeberg-Großstädteln ab 05:03 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 23:44
Markkleeberg ab 05:06 06:06 06:36 07:06 08:06 08:36 09:06 09:06 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:06 18:36 19:06 20:06 20:36 21:06 22:06 22:36 23:46
Markkleeberg Nord ab 05:08 06:08 06:38 07:08 08:08 08:38 09:08 09:08 10:08 10:38 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 16:38 17:08 18:08 18:38 19:08 20:08 20:38 21:08 22:08 22:38 23:48
Leipzig-Connewitz an 05:11 06:11 06:41 07:11 08:11 08:41 09:11 09:11 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 16:41 17:11 18:11 18:41 19:11 20:11 20:41 21:11 22:11 22:41 23:51
Leipzig-Connewitz ab 05:11 06:11 06:41 07:11 08:11 08:41 09:11 09:11 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 16:41 17:11 18:11 18:41 19:11 20:11 20:41 21:11 22:11 22:41 23:51
Leipzig MDR ab 05:14 06:14 06:44 07:14 08:14 08:44 09:14 09:14 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 16:44 17:14 18:14 18:44 19:14 20:14 20:44 21:14 22:14 22:44 23:54
Leipzig Bayerischer Bahnhof ab 05:16 06:16 06:46 07:16 08:16 08:46 09:16 09:16 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 16:46 17:16 18:16 18:46 19:16 20:16 20:46 21:16 22:16 22:46 23:56
Leipzig Wilhelm-Leuschner-Platz ab 05:18 06:18 06:48 07:18 08:18 08:48 09:18 09:18 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 16:48 17:18 18:18 18:48 19:18 20:18 20:48 21:18 22:18 22:48 23:58
Leipzig Markt ab 05:20 06:20 06:50 07:20 08:20 08:50 09:20 09:20 10:20 10:50 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 16:50 17:20 18:20 18:50 19:20 20:20 20:50 21:20 22:20 22:50 00:00
Leipzig Hbf (tief) an 05:21 06:21 06:51 07:21 08:21 08:51 09:21 09:21 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 16:51 17:21 18:21 18:51 19:21 20:21 20:51 21:21 22:21 22:51 00:02
Leipzig Hbf (tief) ab 05:23 06:23 06:53 07:23 08:23 08:53 09:23 09:23 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 16:53 17:23 18:23 18:53 19:23 20:23 20:53 21:23 22:23
Leipzig Messe ab 05:29 06:29 06:59 07:29 08:29 08:59 09:29 09:29 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 18:59 19:29 20:29 20:59 21:29 22:29
Flughafen Leipzig/Halle an 05:35 06:35 07:05 07:35 08:35 09:05 09:35 09:35 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 19:05 19:35 20:35 21:05 21:35 22:35
Flughafen Leipzig/Halle ab 05:36 06:36 07:06 07:36 08:36 09:06 09:36 09:36 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:06 17:36 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36
Halle (Saale) Hbf an 05:46 06:46 07:18 07:45 08:45 09:18 09:45 09:45 10:45 11:18 11:45 12:45 13:18 13:45 14:45 15:18 15:45 16:45 17:18 17:45 18:45 19:18 19:45 20:45 21:46 22:46

spätere Fahrtzeiten
frühere Fahrtzeiten
^ Schienenersatzverkehr

Vergabe an SEV GmbH

37510
¼5

Verweis 
auf S5 
37508

nach

Linie
^ für Zug

Vekehrstage

von
Anzahl Busse

Parallele Maßnahmen:
42529 TOT Zwickau - Lichtentanne (23.04. - 08.05.2024)


